

# Filialejendomsselskabet af 5. december 2001 ApS

CVR 10 07 78 18

## ÅRSRAPPORT

**2010**

10. regnskabsår

Godkendt på generalforsamling,  
afholdt den 15. marts 2011.

## Indhold

Ledelsespåtegning .....	Side	3
Den uafhængige revisors påtegning .....	Side	4
Selskabsoplysninger .....	Side	5
Ledelsesberetning .....	Side	6
Anvendt regnskabspraksis .....	Side	7
Resultatopgørelse for året 2010 .....	Side	9
Balance pr. 31. december 2010 .....	Side	10
Noter .....	Side	11

## Selskabsoplysninger

Navn Filialejendomsselskabet af 5. december 2001 ApS

Adresse c/o Svendborg Sparekasse  
Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg

Telefon 62 17 65 51 / 62 21 33 22

CVR 10 07 78 18

Stiftelsesdato 05.12.2001

Hjemsted Svendborg Kommune

Direktion Arne Knudsen

Revision KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Mølmarksvej 198  
5700 Svendborg

Regnskabsperiode 01.01.2010 - 31.12.2010

## Ledelsesberetning

### Formål:

Selskabets formål er erhvervelse og udlejning af fast ejendom samt enhver hermed beslægtet virksomhed.

### Det forløbne år:

Selskabets aktivitet har udelukkende bestået i normal drift af selskabets ejendomme.

Årets resultatet udgør kr. 298.977, hvilket svarer til forventningerne.

### Begivenheder efter balancedagen:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

### Det kommende år:

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

## Ejerforhold

Selskabets anpartskapital er på kr. 200.000, som ejes 100% af Fonden for Svendborg Sparekasse, c/o Svendborg Sparekasse, Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg.

## Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering:	kr.
årets resultat .....	<u>298.977</u>
som foreslås anvendt således:	
udbytte til anpartshaver .....	298.977
overføres til næste år .....	<u>0</u>
i alt anvendt .....	<u>298.977</u>

<b>Resultatopgørelse</b>	Note	<b>2010</b>	<b>2009</b>
<b>Bruttoresultat</b> .....		391.394	487.457
<b>Finansielle indtægter</b> .....		<u>7.242</u>	<u>40.563</u>
<b>Resultat før skat</b> .....		398.636	528.020
<b>Skat af årets resultat</b> .....	1	<u>-99.659</u>	<u>-132.005</u>
<b>Årets resultat</b> .....		<u>298.977</u>	<u>396.015</u>
 <b>Resultatdisponering jf. ledelsesberetningen</b>			

<b>Balance</b>	Note	<b>2010</b>	<b>2009</b>
<b>Aktiver:</b>			
<b>Anlægsaktiver:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Investeringsejendomme.....	2	10.117.024	10.117.024
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.117.024</b>	<b>10.117.024</b>
<b>Omsætningsaktiver:</b>			
Tilgodehavender:			
Likvide beholdninger .....		767.931	856.960
Andre tilgodehavender .....		17.760	27.070
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>785.691</b>	<b>884.030</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>10.902.715</b>	<b>11.001.054</b>
<b>Passiver:</b>			
<b>Egenkapital:</b>			
3			
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Overført til næste år .....		9.988.303	9.988.303
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>10.188.303</b>	<b>10.188.303</b>
<b>Hensatte forpligtelser:</b>			
Udskudt skat .....	4	310.083	299.276
<b>Kortfristet gæld:</b>			
Skyldigt udbytte .....		298.977	396.015
Mellemregning Administrationselskab.....		88.852	90.460
Anden gæld .....		16.500	27.000
		<b>404.329</b>	<b>513.475</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>10.902.715</b>	<b>11.001.054</b>
Sikkerhedsstillelser og eventuaforpligtelser	5		

**Noter og specifikationer**

Note nr.	2010	2009
<b>1</b>		
<u>Skat af årets resultat:</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	88.852	121.011
Regulering af udskudt skat .....	10.807	10.994
Beregnete skatter .....	<u>99.659</u>	<u>132.005</u>
<b>2</b>		
<u>Anlægsaktiver:</u>		
Anskaffelsessum primo .....	9.697.024	9.532.004
Tilgang i året .....	0	165.020
Anskaffelsessum ultimo .....	<u>9.697.024</u>	<u>9.697.024</u>
Værdiregulering primo .....	420.000	420.000
Årets værdireguleringer .....	0	0
Værdiregulering ultimo .....	<u>420.000</u>	<u>420.000</u>
Bogført værdi ultimo .....	<u>10.117.024</u>	<u>10.117.024</u>
<b>3</b>		
<u>Egenkapital:</u>		
Anpartskapital:		
Anpartskapital primo .....	200.000	200.000
Anpartskapital ultimo .....	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Overført resultat		
Overført resultat primo.....	9.988.303	9.988.303
Henlagt af årets resultat.....	0	0
Overført resultat ultimo .....	<u>9.988.303</u>	<u>9.988.303</u>
Egenkapital i alt.....	<u>10.188.303</u>	<u>10.188.303</u>
Selskabets anpartskapital opdeles således: 1 anpart a kr. 200.000.		
<b>4</b>		
<u>Udskudt skat</u>		
Investeringsejendomme.....	310.083	299.276
	<u>310.083</u>	<u>299.276</u>
<b>5</b>		
<u>Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser:</u>		
Ingen.		